
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 8 marca 2024 r.
Poz. 8

ZARZĄDZENIE NR 8
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 1)

z dnia 7 marca 2024 r.

w sprawie komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagród 
pieniężnych i wyróżnień

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) oraz § 8 Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sportu 
i Turystyki, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 6 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sportu 
i Turystyki (Dz. Urz. Min. Spor. i Tur. poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się komisję do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagród 
pieniężnych i wyróżnień, zwaną dalej ,,Komisją”.

2. Komisja jest organem pomocniczym Ministra Sportu i Turystyki.
3. Komisja opiniuje pod względem formalnym i merytorycznym wnioski złożone 

na podstawie:
1) art. 34 ust. 2 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie;
2) przepisów wykonawczych wydanych na podstawie art. 34 ust. 4 i art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:
1) przewodniczący– Angelika Głowienka;
2) zastępca przewodniczącego – Anna Kuder;
3) sekretarz – Aneta Rosa-Szymańska;
4) pozostali członkowie:

a) Rafał Brzostek,
b) Dorota Kuczkowska,
c) Kamila Napłoszek,
d) Marta Przeździecka, 
e) Joanna Ratajczyk,
f) Agnieszka Szczurek,
g) Karolina Szkurłat,
h) Tomasz Wiśniewski.

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 2722).



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

§ 3. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach.
2. Posiedzenia Komisji prowadzi przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności 

– zastępca przewodniczącego Komisji. 
3. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji i zastępcy przewodniczącego 

Komisji, posiedzenia Komisji prowadzi inny członek Komisji uprzednio wyznaczony przez 
przewodniczącego Komisji.

4. Posiedzenia Komisji odbywają się w siedzibie urzędu obsługującego ministra właściwego 
do spraw kultury fizycznej.

5. Przewodniczący Komisji może zdecydować, że posiedzenie Komisji odbędzie się przy 
wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość, które powinny 
zapewnić:
1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym;
2) dwustronną komunikację w czasie rzeczywistym.

§ 4. 1. Komisja podejmuje decyzje na posiedzeniu w drodze głosowania zwykłą większością 
głosów w obecności co najmniej 2/3 wszystkich członków Komisji. W przypadku równej liczby 
głosów rozstrzyga głos osoby prowadzącej posiedzenie Komisji.

2.  Wyłączenie członków Komisji od udziału w jej pracach następuje w sytuacjach, o których 
mowa w art. 24 § 1 pkt 1–4, 6 i 7 oraz § 2 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803).

§ 5. 1. Komisja zbiera się na posiedzeniu po wpłynięciu do Departamentu Sportu 
Wyczynowego wniosków, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 2.

2. Komisja opracowuje propozycje przyznania nagród pieniężnych i wyróżnień w formie 
protokołu zbiorczego. Wzór protokołu zbiorczego określa załącznik do zarządzenia. 

3. Komisja przygotowuje propozycję przyznania nagród pieniężnych i wyróżnień 
wraz z rekomendacją wysokości tych nagród i wyróżnień w oparciu o pozytywną ocenę wniosku 
pod względem formalnym i merytorycznym. 

4. Wnioski nie spełniające wymogów formalnych nie podlegają ocenie merytorycznej.

§ 6. 1. Po zakończeniu posiedzenia Komisji sekretarz Komisji sporządza protokół zbiorczy, 
o którym mowa w § 5 ust. 2, i przekazuje go do akceptacji pozostałych członków Komisji.

2. Sekretarz Komisji przekazuje Biuru Dyrektora Generalnego zaakceptowany 
przez członków Komisji protokół zbiorczy, o którym mowa w ust. 1. 

3. Biuro Dyrektora Generalnego potwierdza posiadane środki finansowe nie później niż 7 dni 
od daty otrzymania protokołu zbiorczego, o którym mowa ust. 2, a następnie przekazuje 
Departamentowi Ekonomiczno-Finansowemu potwierdzony protokół zbiorczy w celu dalszego 
potwierdzenia posiadanych środków finansowych.

4. Po potwierdzeniu posiadanych środków finansowych przez Biuro Dyrektora Generalnego 
i Departament Ekonomiczno-Finansowy, o którym mowa w ust. 3, sekretarz Komisji przekazuje 
protokół zbiorczy do zatwierdzenia przez ministra właściwego do spraw kultury fizycznej. 

5. Ostateczne rozstrzygnięcie konkursu oraz wysokości dofinansowania następuje 
po podpisaniu protokołu zbiorczego przez ministra właściwego do spraw kultury fizycznej.

§ 7. Obsługę prac Komisji zapewnia Departament Sportu Wyczynowego.



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

§ 8. 1. Za pracę w Komisji nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie.
2. Wykonywanie przez pracowników Ministerstwa Sportu i Turystyki zadań związanych 

z pracami Komisji traktuje się na równi z wykonywaniem przez nich obowiązków pracowniczych.

§ 9. Traci moc zarządzenie nr 34 Ministra Sportu z dnia 22 września 2022 r. w sprawie 
powołania komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagród pieniężnych i wyróżnień 
(Dz. Urz. Min. Spor. i Tur. poz. 36 oraz z 2023 r. poz. 5).

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sportu i Turystyki

Sławomir Nitras



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 8
Ministra Sportu i Turystyki
z dnia 7 marca 2024 r.

   
PROTOKÓŁ ZBIORCZY nr …

z oceny formalno-merytorycznej Komisji z dnia …….. r.

INFORMACJE OGÓLNE

Nazwa 

Struktura środków finansowych

Nagrody:

Część      dział     rozdz.    „Plan rzeczowo-finansowy na rok  …  w zakresie części – ” 

…

Nr zadania w budżecie zadaniowym  

Poz. czynności w budżecie zadaniowym 

Suma zaproponowanych kwot Ogółem pozostało 
do rozdysponowania

Struktura zaopiniowanych wniosków

Łączna liczba złożonych Liczba zaopiniowanych
pozytywnie

Liczba zaopiniowanych 
negatywnie

Liczba 
odrzuconych 
z przyczyn 
formalnych

LISTA PODMIOTÓW, KTÓRYCH WNIOSKI ZOSTAŁY ZAOPINIOWANE POZYTYWNIE

Lp. nr wniosku Nazwa podmiotu
Liczba 

zgłoszonych 
osób

Liczba osób 
zaopiniowanych 

pozytywnie

propozycja 
Komisji 

sfinansowania 
(w zł)

Minister 
Sportu i 

Turystyki 
(w zł)

Razem:



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

LISTA PODMIOTÓW, KTÓRYCH WNIOSKI ZOSTAŁY ZAOPINIOWANE NEGATYWNIE

Lp. nr wniosku Nazwa podmiotu
Liczba 

zgłoszonych 
osób

Liczba osób 
zaopiniowanych 

negatywnie

propozycja 
Komisji 

sfinansowania 
(w zł)

Minister 
Sportu i 

Turystyki
 (w zł)

Warszawa, dn. …………….…………….…….…………………………………………
(podpis i pieczęć służbowa przewodniczącego Komisji)

Członkowie Komisji

LISTA WNIOSKÓW, KTÓRE ZOSTŁY ODRZUCONE Z PRZYCZYN FORMALNYCH

Lp. nr wniosku Nazwa podmiotu Liczba zgłoszonych osób

Liczba osób 
odrzuconych 
z przyczyn 
formalnych

Imię i nazwisko Podpis Imię i nazwisko Podpis 



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Potwierdzenie stanu środków finansowych przez Biuro Dyrektora Generalnego

Stan środków finansowych na dzień ………………………….

Nagrody: 

Część … dział … rozdz. … §   „Plan rzeczowo-finansowy na rok … w zakresie części  ” 

……

Nr zadania w budżecie zadaniowym  

Poz. czynności w budżecie zadaniowym 

Potwierdzenie stanu środków finansowych przez Departament Ekonomiczno-Finansowy

Kwota wolnych środków w planie rzeczowo-finansowym na dzień ….. r. wynosi w części    dziale    rozdz.                

czynności  – 

…………………………………………………………….
(data, pieczęć i podpis głównego księgowego dysponenta III stopnia)

Minister Sportu i Turystyki w dniu …………………………..  r.

przyznaje środki finansowe na ww. nagrody w wysokości ogółem …. zł (słownie:…… )

                           

……………………....................................................................

(pieczęć i podpis Ministra Sportu i Turystyki)


		2024-03-07T17:42:44+0000
	Sławomir Nitras




